Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Керчи

Республики Крым «Детский сад №14 «Кораблик»
(МБДОУ г. Керчи «Детский сад № 14 «Кораблик» ИНН 9111008900 ОГРН 1149102177146)

298324, РК, г. Керчь, ул. О. Кошевого, д. 27, sadik_korablik-kerch@crimeaedy.ru,

https://14korablik.tvoysadik.ruт. 8(36561) 3-11-70

Приказ № 243

от 31.01.2023 г.                      г. Керчь

«О закрытии группы»

 В связи с ростом заболеваемости острыми респираторными вирусными

инфекциями в ДОУ, а именно, во второй младшей группе № 03«Русалочка»

(68% отсутствующих по ОРВИ): списочный состав – 19 ребенок, из них

отсутствует по ОРВИ – 13 детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Установить карантинный период и приостановить посещение

воспитанников на 7 дней с 01.02.2023 г. по 07.02.2023 г. согласно пункта 9.7. СП

3.1.2.31117-13 «профилактика гриппа и других респираторных вирусных

инфекций».

Заведующий  МБДОУ № 14

З.Ф. Семенюк

https://14korablik.tvoysadik.ru/